
令和６年４月２日 

バス利用者各位 

ひまわり幼稚園 

 

令和６年度  バス時刻表 （４月１１日～）  バス携帯 ０９０－４０５８－８７９７ 

 

バス添乗者は、バス内での園児の安全を最優先に考え、事故防止に努めながら、責任を持って添乗します。バスが停車するまで、 

また発車するまでは、保護者の責任となります。引っ越しなど、やむを得ない事情がない限り、年度内のバス変更及び辞退はできま 

せんが、運行路線上であれば片道・往復・バス停の変更は可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停に居ない時 
朝 ）通過します。    

帰り）園に連れて戻ります。 

バス停での注意 

⓵ 必ず定刻５分前にはバス停で待機してください。バス利用状況により運行が早まることがあります

が、「到着案内メール」が正常に機能しているときは、定刻を待たずに発車します。当日の交通状況

や、携帯電話の電波状況によって、時間のズレが生じる場合があるので、万が一、いつもの時刻に

メールが届かない時は、直接、バス携帯に電話して、運行状況を確認してください。 

※ 課外教室利用者が多い水曜日（スイミング）、金曜日（ハーキュリー）、また欠席者が多い日は、

バスの到着時刻が大幅に早まる場合があるので、ご承知おきください。 

② 保護者は、ネームプレートを着用してください。お迎えが保護者以外の場合は、事前に連絡ノート

で担任に知らせるか、ネームプレートを着用するようにしてください。 

③ コートや雨具は、バスに乗る前に脱がせてください。 

欠席・遅刻の連絡 
当日の朝７：５０までに「れんらくアプリ」で連絡してください。 

７：５０以降は、直接、バス携帯に連絡してください。 

お迎え・バス停変更 連絡ノートに書いて、バス添乗職員に手渡してください。 

バス代引き落とし 
毎月２０日（土日祝日は翌営業日） 

※年間で計算しているため、３月のみバスを辞退する場合は、返金できませんが、対応は可能です。 

【 朝１便 】 【 朝２便 】 【 帰 り 】 

№ 停留所名 到着時刻 

  幼稚園発 8:00 

1 まるやま 8:08 

2 スィーティア 8:14 

3 千葉寺駅 8:18 

4 ぺジブル 8:21 

５ ダイアパレス蘇我 8:22 

６ さくら歯科 8:23 

７ そよかぜ公園入口 8:25 

８ 宮崎町 8:27 
 
ひまわり幼稚園 8:32 

 

№ 停留所名 到着時刻 

  幼稚園発 8:40 

1 大森小学校 8:45 

2 大巌寺 8:50 

3 花輪町 8:55 

4 千葉南高校 8:58 

5 つくしんぼ保育園 9:04 

 ひまわり幼稚園 9:12 

 

№ 停留所名 
到着時刻 

通 常 午前保育 

  幼稚園発 13:50 11:20 

1 スィーティア 14:04 11:34 

2 千葉寺駅 14:08 11:38 

3 ぺジブル 14:11 11:41 

4 ダイアパレス蘇我 14:12 11:42 

5 さくら歯科 14:13 11:43 

6 そよかぜ公園入口 14:15 11:45 

7 大森小学校 14:20 11:50 

8 大巌寺 14:25  11:55 

9 花輪町 14:30 12:00 

10 千葉南高校 14:33 12:03 

11 つくしんぼ保育園 14:39 12:09 

 ひまわり幼稚園 14:47 12:17 

 

お 願 い 


